
VVS

VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

VVS VVS VVS

3 3 3

3 3 3

3 3 3 VPE

4 4 4 VPE

4 4 4 VPE

4 4 4 VPE

5 5 5 VPE VPE

Entsprechend der Einzelfahrpreise gelten folgende Tarife:

Erwachsene Kinder  Monatskarte MK-S  Monatskarte

Preis- Einzelfahrpreis Einzelfahrpreis Einzelfahrpreis Einzelfahrpreis Erwachsene Schüler / ABO
stufe ( 6 - 14 Jahre )

 - Haustarif neu gültig ab  09.12.2018

PFORZHEIM / ENZKREIS (VPE)

4er Karte - E  ( Erwachsene ) 4er Karte - K  ( Kinder ) MK-E

VPE VPE VPE VPE VPE Pforzheim

VPE  Wurmberg VERKEHRSVERBUNDES

5 5 5 5 VPE 5 5

4 4 VPE VPE VPE VPE

VPE VPE VPE  Wiernsheim die Tarife des

4 4 4 4 VPE

 Tiefenbronn des Enzkreises gelten

4 4 3 3 VPE 4 4 VPE

VPE 4 4 VPE VPE VPE

3 VPE VPE  Mönsheim Für Fahrten innerhalb

4 4 4 4

3 VPE VPE  Wimsheim

3 3 2 2 VPE 3

3 VPE  Friolzheim

3 3 2 2 VPE 3

3 3 2 2 VPE 3

VVS VVS VVS 2 VPE VVS VVS  Heimsheim

 Perouse SEITTER - Haustarifs (SST)

VVS VVS VVS VVS VVS VVS VVS  Heimsheim

VVS VVS VVS VVS VVS VVS

VVS VVS VVS VVS VVS  Heimerdingen Für Fahrten innerhalb des

VVS VVS VVS  Weissach

VVS VVS VVS VVS  Weissach / Porsche

VVS   Rutesheim (Heuweg / S.-Bhf.) VVS Tarif.

VVS VVS  Flacht

  Gebersheim Für Fahrten innerhalb des

  Rutesheim VERKEHRSVERBUNDES-

  Rutesheim (Lessingstr.) STUTTGART gilt der

_________...holt mich - bringt mich_____

   Leonberg

1 2,20 € € € € € 5,40 € € €

2 3,00 € € € € € 7,20 € € €

3 3,30 € € € € € 8,20 € € €

4 3,90 € € € € € 10,40 € € €

5 5,00 € € € € € 11,20 € € €

Einzelfahrschein berechtigt zu einer Fahrt in Richtung auf das Fahrtziel.

( keine Fahrtunterbrechung außer zum direkten Umstieg ! )

4er Karte für Erwachsene und Kinder, übertragbar, keine Fahrtunterbrechung ( außer direkter Umstieg ), 

bis 1 Jahr nach Fahrpreisänderung gültig. 
Bei Fahrtantritt muss pro Person 1 Abschnitt entwertet werden.
Keine Gültikeit in anderen Verkehrsmitteln bzw. innerhalb der Verbundgebiete.

Monatskarten für Erwachsene sind nicht übertragbar und täglich für beliebig häufige Fahrten gültig. ( 1 Monat gültig. Beginn frei wählbar )

Monatskarten-Schüler für Schüler und Auszubildende sind nicht übertragbar und täglich für beliebig häufige Fahrten gültig.

Zusätzlich ist diese Karte von Montag bis Freitag ab 09.00 Uhr, Samstag, Sonntag, Feiertag ganztägig,
sowie in den gesetzlichen Schulferien ab 09.00 Uhr im gesamten SEITTER-LINIEN-NETZ gültig. 

Junior-Freizeitspass Monatskarte zu  22,00 neu €, für Personen unter 21 Jahren für beliebig häufige Fahrten im gesamten

SEITTER-LINIEN-NETZ, jedoch Montag bis Freitag an Werktagen erst ab 14.00 Uhr, Samstag, Sonntag und Feiertag 
sowie in den gesetzlichen Schulferien ab 09.00 Uhr gültig. (nicht übertragbar)

Kinder bis 5 Jahre frei ( pro vollzahlendem Fahrgast werden jedoch höchstens 2 Kinder unentgeltlich befördert. )

Kinderfahrpreis 6 - 14 Jahre, ab 15 Jahre Erwachsenen-Fahrpreis.

Kinderwagen werden kostenlos befördert.

Hunde werden zum jeweiligem Kinderfahrpreis befördert.

Gepäck Handgepäck frei, mittleres Gepäck ( Koffer o.ä. ) Kinderfahrpreis / Stck.. Fahrräder können nicht befördert werden.

Erhöhtes Beförderungsgelt für Fahrgäste, die ohne gültigen Fahrausweis angetroffen werden: 60,- €.

Die SEITTER-LINIENVERKEHRE im Bereich des Landkreises BÖBLINGEN / LUDWIGSBURG können
mit den Fahrausweisen des VVS benützt werden, im Bereich des Enzkreises mit den Fahrausweisen des VPE.

Der vorstehende Tarif stellt nur einen Auszug aus unserem Gesamt-Tarif dar, dieser kann in unserem Büro / Bussen
eingesehen werden.



130,00 115,00

TARIF - Bedingungen
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4,70 18,80 2,90 2,80

2,60 117,00 100,003,60 14,40 2,80

2,05 93,50 83,503,05 12,20 2,20

1,80 87,50 77,502,80 11,20 1,90

1,35 66,00 56,002,10 8,40 1,40


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